PREFEITURADOMUNICÍPIODE

MANDAGUARI

PraçadosTrêsPoderes,500-CaixaPostal148-Fone/fax(44)3233-8400-CEP86.975-000-Mandaguari-Paraná

EDITAL Nº 289/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS EDITAL Nº 283/2022

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA.

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 HORAS

Nº NOME CPF: PONTOS

1º REJANE SCHREINER AZEVEDO  033.397.829-38 30,00

2º DANIEL FERNANDES MOURA JUNIOR 038.549.319-30 26,00

3° WESLEY CALINDO PANIAGO  514.551.962-15 22,00

4° SANDRO BATISTA MORAIS  464.706.381-04 21,00

5° GUILHERME MASSÃO NOSSO 052.863.409-70 21,00

6° TEÓGENES MATIAS DE SOUZA  059.538.214-25 21,00

7° EMANUELLE FERREIRA MARCOMINI  035.278.369-93 15,00

8° EDIPO FABRICIO VENDRAME  364.743.328-40 15,00

9° THELMA GOMES FARIA  256.811.018-00 14,00

10° MARIO WESLEY FERREIRA  081.514.739-24 12,00

11° RENATA CAMPOS CADIDE 070.510.479-65 11,50

12° VANDERSON MIGUEL DA COSTA VICTOR

ARAUJO RABELO

042.960.489-02 11,00

13° LUISA VEGINI CERCI 073.259.859-16 11,00

14° FABIO LIMA DOS SANTOS  314.109.718-64 10,00

15° DIOGO FRANCIS TIMOTEO  049.470.649-00 10,00

16° MARCOS GUILHERME FERREIRA ABREU

AMORIM

975.782.152-72 10,00

17° INGRID DOS SANTOS FERREIRA  425.397.838-05 10,00

18° CAROLINE SIATTI ROSSETO  098.007.239-51 10,00

19° LARISSA DAIANY POLICANTI MORAIS  099.330.059-60 10,00

20° RAPHAELA MONTALVÃO MORAIS MAZUR  060.361.919-36 10,00

21° NEWTON GUSTAVO DE TOLEDO NOGUEIRA

NETO

109.591.129-52 10,00

PREFEITURADOMUNICÍPIODE

MANDAGUARI

PraçadosTrêsPoderes,500-CaixaPostal148-Fone/fax(44)3233-8400-CEP86.975-000-Mandaguari-Paraná

Nº NOME CPF: PONTOS

22° JOÃO PEDRO CADORE  087.667.789-80 10,00

23° LUCAS EDUARDO JOCHINS  099.707.349-70 10,00

24° GUILHERME BARTOLOMEU RIBEIRO  454.954.388-41 10,00

25° VICTOR ARAUJO RABELO  080.494.186-69 10,00

26° ISABELLE THAIZ MARTINI 106.068.729-14 10,00

27° DARA LUIZA GALEAZZIFOPPA 049.008.939-94 10,00

28° DANIELLE LUMI KAGUE 089.855.589-27 10,00

29° IGOR JOSÉ MARTINS  085.732.499-35 10,00

*Critério de desempate por IDADE, conforme preposto no Art.13 do Edital 283/2022

Mandaguari (PR), 19 de dezembro de 2022.

Enf.ª Ivonéia de Andrade Aparecido Furtado

Prefeita Municipal